

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 古田 京太郎

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	5	広報費 議会だよりNO21 印刷代	5	30,000	30,000	210,000
2	4	17	事務費 プリンターインク、封筒、ノート	7	6,432	36,432	203,568
3	4	26	資料購入費 機関紙「手をつなぐ」	4	3,600	40,032	199,968
4	5	3	広報費 議会だより郵送代(メール便)	5	2,572	42,604	197,396
5	7	25	研修費 「九州県際サミット」参加費	1	3,000	45,604	194,396
6	10	4	広報費 議会だよりNO22 印刷代	5	30,000	75,604	164,396
7	10	4	事務費 名刺印刷代	7	6,000	81,604	158,396
8	10	28	研修費 市議会議長会 議員研修	1	1,000	82,604	157,396
9	11	12	調査旅費 会派視察(京丹後、池田市)	2	72,980	155,584	84,416
10	11	16	広報誌 議会だより郵送代(メール代)	5	4,410	159,994	80,006
11	12	24	研究研修費 地方議員セミナー受講料	1	18,000	177,994	62,006
12	1	14	研究研修費 地方議員セミナー参加旅費	1	6,100	184,094	55,906
13	1	14	資料購入費 「子ども子育て支援制度」	4	1,600	185,694	54,306
14	3	26	資料購入費 図書3冊	4	8,778	194,472	45,528
15	3	31	広報費 議会だより NO23号	5	30,000	224,472	15,528
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					224,472	/	15,528

科目の区分		支出額(円)
1	研究研修費	28,100
2	調査旅費	72,980
3	資料作成費	0
4	資料購入費	13,978
5	広 報 費	96,982
6	広 聴 費	0
7	事 務 費	12,432
合 計		224,472